
令和 ６年 ６月１３日

保護者各位

南城市立知念中学校
校 長 徳元 清政

（公印省略）

１学期三者面談の実施と通知票について（お知らせ）

梅雨空の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、これまでの学校生活を振り返るとともに、夏休みや２学期に向けて相談を行う

ため、下記のとおり三者面談を実施します。また、通知票を渡しながら成績の説明もい

たします。

つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、ご出席頂きますようお願い申し上げま

す。 尚、発熱等の風邪症状がある場合は参加をご遠慮ください。その際は学校までご

連絡をお願いします。

記

１．期 日 ： 令和５年７月２９日（月）・３０日（火）・８月１日（木）

２．日 程 : １４：００ ～ １６：４５

３．字の割り振り

７月２９日（月） ７月２７日（火） ８月１日（木）

○久原 ○安座真 ○知念

○海野 ○志喜屋 ○具志堅

○知名 ○県営団地 ○山里

※区外 ○吉富

○久手堅

４．場 所 各教室

５．参加者 生徒・保護者・学級担任(チーム担任での対応となります)

※詳しい日程につきましては、学年職員からお知らせいたします。

相談や質問等あれば、学年職員までご連絡ください（知念中：098-948‐1303）


